

ENÄJÄRVEN SUOJELUYHDISTYS RY.  
Hallitus

## TOIMINTAKERTOMUS 4.8.2018 – 31.12.2018

### VUOSIKOKOUS

Yhdistyksen vuosikokous pidettiin 04.08.2018 Elämännokan leirikeskuksessa. Tilaisuuden aluksi vesistöasiantuntija ja jätevesineuvoja Tiina Asp kertoi jätevesijärjestelmien vaatimuksista erilaisille kiinteistöille sekä kertoi Salon ja Lohjan kaupunkien ympäristösuojelumääräyksistä asian tiimoilta, jonka jälkeen nautittiin kahvitarjoilusta. Kahvittelun jälkeen alkoi varsinainen vuosikokous, jossa oli läsnä 40 yhdistyksen jäsentä.

Kokous vahvisti vuoden 2017 tilinpäätöksen ja myönsi hallitukselle vastuuvapauden vuodelta 2017. Kokous vahvisti vuoden 2018 jäsenmaksun perusmaksuysiköksi 15 euroa. Toimintasuunnitelmaksi hyväksyttiin hallituksen esitys lisäyksellä kohtaan 2 – Salmenuitin niitto. Hallituksen esitys talousarvioksi hyväksyttiin Isosaaren siltarummun avustuksen lisäyksellä.

Hallituksen erovuoroiset jäsenet **Heikki Halttunen** ja **Jouko Laitinen** valittiin uudelleen, **Heli Vahteran** tilalle valittiin **Erkki Arvola**. **Pekka Tuominen** pyysi eroa hallituksesta ja hänen tilalleen valittiin **Maarit Leino**.

Toiminnantarkastajiksi valittiin **Pekka Hassinen** ja **Kalervo Mäkinen** sekä varamiehiksi **Jaakko Mäkynen** ja **Anna-Stiina Metsi** tarkastamaan yhdistyksen tilit ja hallinnon vuodelta 2018.

Hallituksen ehdotus yhdistyksen sääntöjen muuttamiseksi käsiteltiin. Vuosikokous hyväksyi hallituksen ehdotuksen yksimielisesti muutamien sääntöihin tehtävien tarkennuksien jälkeen. PRH on hyväksynyt yhdistyksen uudet säännöt.

### HALLITUS

Hallituksen puheenjohtajana on toiminut **Heikki Halttunen**, varapuheenjohtajana **Rolf Oinonen**, sihteerinä ja rahastonhoitajana **Helena Olkinuora**. Hallituksen muina jäseninä ovat olleet **Erkki Arvola**, **Jouko Laitinen**, **Maarit Leino**, **Keijo Liski**, **Hannu Lumme** ja **Lea Siivola**. Hallitus on kokoontunut kerran toimintakauden aikana.

### JÄSENTIEDOTTEET

Jäsenille on lähetetty yksi jäsenlehti. Lehdet postitettiin 470 talouteen Enäjärven rannoilla. Jäsenlehdessä oli myös ennakkoilmoitus kevään vuosikokouksesta.

### ENÄJÄRVEN VEDEN LAADUN TARKKAILU

Toimintakautena yhdistyksen toimesta otettiin vesinäytteitä elokuussa 2018 kolmesta eri havaintopaikasta Enäjärvellä (Isosaari, Elämännokka ja Kivinokka) ja tulokset olivat hyviä. Uusi näytteenottokäytäntö on kehitteillä yhteistyössä Lohjan ja Salon kaupunkien ja Ely-keskusten kanssa.

## NUOTTAHANKE

Yhdistyksen nuotalla ei nuotattu syksyllä 2018. Nuottauslautta on Mäntyvaaran venevalkamassa Sahanlahdella, nuotta perävaunussa Enäjärven Sahan alueella.

## ENÄJÄRVEN POHJAPATOHANKE

Pohjapato on rakennettu ja loppukatselmus on suoritettu. Padon tarkoituksena on hidastaa kevättulvan alenemista. Vähäsateisen ja kuumen kesän takia veden pinta oli jo kerennyt laskea erittäin alas ennen padon rakentamista. Tästä johtuen padon toimivuutta voidaan arvioida vasta elo-syyskuussa 2019.

## KIRKKOVENE JÄSENTEN KÄYTETTÄVISSÄ

Yhdistys omistaa osuuden 12-soutuisesta kirkkoveneestä. Vene on ollut ja on edelleen jäsenten käytettävissä kesäkaupena.

## YHTEISTYÖ MUIDEN SUOJELUYHDISTYSTEN KANSSA

Yhteistyötä lähialueiden järvien hoitoyhdistysten kanssa on jatkettu mm. toimittamalla heille jäsentiedotteitamme. Yhdistys on jäsenenä Länsi-Uudenmaan vesi ja ympäristö ry:ssä ja yhdistys on myös liittynyt jäseneksi Varsinais-Suomen Vesistökuunnostusverkostoon (Valonia).

## RANTARAUHA JA MELUHAITTA

Jäsenkuntaa on pyritty valistamaan kaikenlaisen rantarauhan ja melusaasteen vaikutuksista kaikissa toimintakauden jäsentiedotteissa olevien kehotusten ja artikkelien voimin. Lisäksi on tiedotettu Enäjärvellä voimassa olevasta moottoriveneilyn nopeusrajoituksesta 10 km/h. Yhdistys on hankkinut uusia nopeusrajoitusmerkkejä asennettavaksi, joista kaksi jo paikallaan – toinen Sammatin venevalkamassa ja toinen Myllylahden rannalla.

## ELÄIMISTÖ

Kalasaäski pesi tuloksettaasti 2 poikasta Ruissaaren tekopesässä. Kaksi muuta pesäpaikkaa olivat tyhjiä. Merikotka kiertelee säännöllisesti ympäri järveä. Yksipuiseilla pesi ennätysmäärä naurulokkeja. Muikkukanta oli ennätysellisen vahva ja kuhakanta vahvistuu hiljalleen. Saukko liikkuu Salmenuitissa usein.

## RANTAKALATAPAHTUMA

Rantakalatapahtuma pidettiin 22.9.2018 Sipilän rannassa. Järven kalastajat toivat n. 30 kg muikkuja eri tavoin ruuaksi valmistettavaksi. Yleisöä kävi tapahtumassa liki 100 henkeä.

## ENÄJÄRVEN PINNANKORKEUS

Enäjärven vedenpinnan korkeutta on viime vuosikymmeninä seurattu kerran kuukaudessa Uitsalmen virtapilarissa olevalta vedenkorkeusasteikolta. Vedenkorkeuden vaihteluita on esitetty graafisesti yhdistyksen internet-sivuilla. Yhdistys on laadituttanut kartan, jossa esitetään järven vedenpinnan taso ennen järven laskua. Kartta on myynnissä jäsenistölle. Pohjapadon läheisyyteen ollaan asentamassa mitta-asteikkoa 2019.

## INTERNET-SIVUT

Yhdistyksen Internet-sivuja, **www.enajarvi.fi**, on yritetty pitää ajan tasalla ja sinne on lisätty yhteydenpitoa helpottavia linkkejä. Yhdistyksen netti-sivuja on ryhdytty kehittämään toimivammiksi. Yhdistys on nyt myös facebookissa.

## RANTA-ASEMAKAAVAT

Hallitus ei käsitellyt kaava-asioita.

## JÄSENMAÄRÄ JA TILINPÄÄTÖS

Yhdistyksen jäsenmäärä oli vuoden 2018 lopussa 548 jäsentä.

Tilinpäätös vuodelta 2018 osoitti alijäämää 1218,18 euroa

Karjalohjalla 27.01.2019

Hallitus